
MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA 
SANTA QUITÉRIA-CE 

LOTE 20- HABILITAÇÃO 
LOTE 20 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Diária Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descrição: ÁREA DE SERVIÇO (BACKSTAGE) - área de serviço nas laterais, medindo 5x4m, com 1,60cm a 2m de altura do chão, 
coberto, parapeito tubular a 1.10 metros do piso com 3 linhas de apoio, carpetado, escada de acesso com 1,30 de largura e degraus 
com no máximo 20 centímetros de diferença um do outro, revestido em chapa de compensado naval de 20 mm de espessura. todo o 
palco e cobertura devem ser instalados com cabo de aço de segurança. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 700,00 Valor Total: 14.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA 065 24.730.537/0001-75 1.460,00 700,00 Sim 

2 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA 088 44.904.846/0001-21 1.950,00 800,00 14,29 Sim 

113 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS 042 05.104.410/0001-04 1.950,00 850,00 6,25 Sim 

W 4 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 069 41.250.142/0001-94 1.950,00. 899,99 5,88 Sim 

5 DT SERVICOS, LOCACAO DE 097 21.582.271/0001-72 1.950,00 900,00 0,00 Sim 

6 LOKA EVENTOS - EIRELI 053 17.663.773/0001-50 1.950,00 976,00 8,44 Sim 

7 GOOD EMPREENDIMENTOS E 110 24.989.784/0001-90 1.900,00 1.000,00 2,46 Sim 

8 WRS SERVIÇOS LTDA 081 40.546.633/0001-14 1.014,00 1.014,00 1,40 Sim 

9 WM SAMPAIO INDUSTRIA COMERCIO 146 11.675.541/0001-36 1.911,00 1.200,00 18,34 Sim 

10 JOVENS PRODUCOES LTDA 035 13.148.049/0001-38 1.950,00 1.250,00 4,17 Sim 

11 DM EMPREENDIMENTOS LTDA 125 21.803.450/0001-92 1.950,00 1.267,50 1,40 Sim 

12 TALENTOS PUBLICIDADE 028 24.293.475/0001-81 1.950,00 1.299,00 2,49 Sim 

13 X7E EMPREENDIMENTO LTDA 014 22.594.152/0001-00 1.365,00 1.365,00 5,08 Sim 

14 JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA 013 08.508.378/0001-02 1.950,00 1.480,00 8,42 Sim 

15 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 084 27.105.515/0001-02 1.950,00 1.490,00 0,68 Sim 

16 L.0 LOCACAO DE PALCOS LTDA 082 04.559.500/0001-19 1.500,00 1.500,00 0,67 Sim 

17 ME PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 134 26.722.490/0001-23 1.950,00 1.550,00 3,33 Sim 

18 UPPE! PRODUTORA E SOLUCOES LTDA 063 42.631.102/0001-55 1.560,00 1.560,00 0,65 Sim 

4.2 E.C. PRODUCOES LTDA 049 17.746.954/0001-40 1.950,00 1.657,00 6,22 Sim 

MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 115 27.015.710/0001-41 1.950,00' 1.700,00 2,60 Sim 

21 F. AIRTON VICTOR 099 97.553.390/0001-69 1.755,00 1.755,00 3,24 Sim 

22 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 100 00.430.571/0001-66 1.900,00 1.900,00 8,26 Sim 

23 IDS SERVICOS & LOCACAO LTDA 051 21.750.612/0001-71 1.950,00 1.950,00 2,63 Sim 

24 STENIO PIERRE COSTA SILVA 008 28.027.121/0001-46 1.950,00 1.950,00 0,00 Sim 

25 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 071 31.832.051/0001-03 1.950,00 1.950,00 0,00 Sim 

26 PRÓ VÍDEO LOCAÇÃO E EVENTOS 041 13.542.814/0001-08 1.950,00 1.950,00 0,00 Sim 

27 LIGHT LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 060 48.563.600/0001-94 1.950,00 1.950,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(/o) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

22/02/2024 14:25:02 PUBLICADO 

23/02/2024 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 
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12/03/2024 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

12/03/2024 10:19:39 DISPUTA 

12/03/2024 10:19:39 LANCE MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 115) 1.950,00 

12/03/2024 10:19:39 LANCE JOVENS PRODUCOES LTDA (PARTICIPANTE 035) 1.950,00 

12/03/2024 10:19:39 LANCE DM EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 125) 1.950,00 

12/03/2024 10:19:39 LANCE MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 1.950,00 

12/03/2024 10:19:39 LANCE JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA (PARTICIPANTE 013) 1.950,00 

12/03/2024 10:19:39 LANCE X7E EMPREENDIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 014) 1.365,00 

12/03/202410:19:39 LANCE PRÓ VÍDEO LOCAÇÃO E EVENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 041) 1.950,00 

12/03/202410:19:39 LANCE GOOD EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 110) 1.900,00 

12/03/2024 10:19:39 LANCE LOKA EVENTOS - EIRELI (PARTICIPANTE 053) 1.950,00 

12/03/2024 10:19:39 LANCE DT SERVICOS, LOCACAO DE ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI 1.950,00 

all03/2024 10:19:39 LANCE UPPE! PRODUTORA E SOLUCOES LTDA (PARTICIPANTE 063) 

‘ 15. 103/2024 10:19:39 LANCE GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 100) 

1.560,00 

1.900,00 

12/03/2024 10:19:39 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 084) 1.950,00 

12/03/2024 10:19:39 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 065) 1.460,00 

12/03/2024 10:19:39 LANCE E.C. PRODUCOES LTDA (PARTICIPANTE 049) 1.950,00 

12/03/202410:19:39 LANCE LIGHT LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 1.950,00 

12/03/202410:19:39 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 134) 1.950,00 

12/03/2024 10:19:39 LANCE WM SAMPAIO INDUSTRIA COMERCIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 1.911,00 

12/03/2024 10:19:39 LANCE F. AIRTON VICTOR (PARTICIPANTE 099) 1.755,00 

12/03/2024 10:19:39 LANCE IDS SERVICOS & LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 051) 1.950,00 

12/03/2024 10:19:39 LANCE L.0 LOCACAO DE PALCOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 

12/03/2024 10:19:39 LANCE 

12/03/2024 10:19:39 LANCE 

12/03/2024 10:19:39 LANCE 

12/03/2024 10:19:39 LANCE 

12/03/202410:19:39 LANCE 

9 33/2024 10:19:39 LANCE 

12/03/2024 10:21:43 LANCE 

12/03/2024 10:21:46 LANCE 

12/03/2024 10:22:04 LANCE 

12/03/2024 10:22:48 LANCE 

12/03/2024 10:23:07 LANCE 

12/03/2024 10:24:32 LANCE 

12/03/2024 10:24:42 LANCE 

12/03/202410:25:09 LANCE 

12/03/2024 10:25:13 LANCE 

12/03/2024 10:25:56 LANCE 

12/03/2024 10:26:27 LANCE 

12/03/2024 10:26:49 LANCE 

12/03/2024 10:27:12 LANCE 

12/03/2024 10:27:16 LANCE 

12/03/2024 10:27:48 LANCE 

1.500,00 

TALENTOS PUBLICIDADE EMPREENDIMENTOS EVENTOS EIRELI 1.950,00 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 069) 1.950,00 

SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA 1.950,00 

STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 008) 1.950,00 

WRS SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 081) 1.014,00 

COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 088) 1.950,00 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 069) 1.800,00 

LOKA EVENTOS - EIRELI (PARTICIPANTE 053) 976,00 

DT SERVICOS, LOCACAO DE ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI 900,00 

JOVENS PRODUCOES LTDA (PARTICIPANTE 035) 1.250,00 

SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA 890,00 

MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 134) 1.550,00 

MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 115) 1.700,00 

GOOD EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 110) 1.000,00 

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 065) 880,00 

TALENTOS PUBLICIDADE EMPREENDIMENTOS EVENTOS EIRELI 1.364,00 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 125) 1.267,50 

SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA 850,00 

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 084) 1.490,00 

WM SAMPAIO INDUSTRIA COMERCIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 1.300,00 

COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 088) 800,00 
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